РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛАШЕЙКА
второго созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  27  июня  2013 года № 50

О внесении изменений в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №06 от 01 марта 2012 года
«Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский Самарской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, Приказом Минрегиона РФ от 27.12.2011 N 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Законом Самарской области «О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Самарской области» от 11.03.2012 года № 17-ГД,  Уставом городского поселения Балашейка муниципального района  Сызранский Самарской области, с целью приведения решения Собрания представителей поселения в соответствие с законодательством, Собрание представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области
РЕШИЛО:
1.Внести изменение в решение Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области №06 от 01 марта 2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области» следующего характера:
* в пункте 2 решающей части решения слова «№15 от 13 апреля 2007 года «Об утверждении  Правил благоустройства территории в пределах городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области» заменить словами «№ 07 от 17 февраля 2010 года «О Правилах по благоустройству на территории городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области».
2. Обнародовать данное решение согласно решению Собрания представителей городского поселения Балашейка №25 от 26 июля 2007 года «О порядке официального опубликования  и обнародования  нормативных актов местного самоуправления городского поселения Балашейка  муниципального района Сызранский Самарской области».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, жилищно-коммунальному обеспечению и взаимодействию с хозяйствующими субъектами  Собрания представителей городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский Самарской области (пред. Бучарова Л.К.).
4. Опубликовать данное решение в местной газете органов местного самоуправления городского поселения Балашейка муниципального района Сызранский  Самарской области «Вестник Балашейки» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель Собрания представителей
городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                                 Е.В.Седова

Глава городского поселения Балашейка
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                               А.В.Дулин